
UCHWAŁA NR XXIV/224/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do nawiązania współpracy partnerskiej 
pomiędzy Gminą Świątki i Okręgiem Guriewsk (Rosja)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 
Gminą Świątki i Okręgiem Guriewsk (Rosja).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 8E8298AB-F962-440F-8A8B-E8624A8693E8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie współpracy międzynarodowej ze społecznością lokalną państwa sąsiedniego (Rosja)

umożliwi Gminie Świątki aplikowanie po środki zewnętrzne w ramach programów transgranicznych.

Dzięki tym środkom sięgającym nawet i 95% kosztów inwestycji można będzie zrealizować wiele

inwestycji i przedsięwzięć o charakterze kulturalnym.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 8E8298AB-F962-440F-8A8B-E8624A8693E8. Uchwalony Strona 1




